令和２年９月吉日

事業所各位

前地通り商店会

会長 村山 和正

商店会入会のご案内

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、本会は、１９５７年に発足して以来、前地通り周辺における商店及び事

業所等の会員相互の親睦を深めながら、地域の発展向上を目的に活動しており

ます。なお、埼玉県が認定している元気な商店会「黒おび商店会」にも、さいた

ま市ではじめて認定を受け、２０１８年には再認定をいただきました。

商店会は、地域経済活動として行政や商工会議所への意見具申、地域に必要な

情報交換などを通じて、企業経営にお役立ていただけるよう、幅広い活動を行っ

ております。今年度も各種行事を実施しいたします。

また、街路灯の維持管理を行いながら、防犯カメラによる防犯対策も行ってお

ります。

地域に密着した活動を行うことで、お客様や周辺事業所との絆も生まれ、新た

なビジネスチャンスの創造にもつながります。ぜひとも、当会の活動にご賛同い

ただきご入会をよろしくお願いいたします。

貴社の益々のご健勝とご隆盛を祈念いします。           謹白

最近の活動のご紹介

・お客様感謝セール   ・わんぱく祭り大会  ・福引売り出しセール

・花プレゼントセール  ・街路灯、防犯カメラ設置管理

・商店会連合会キャンペーン参加  ・さいたま市ごみゼロ運動参加

・街路灯のフラッグ事業 ・商店会ＭＡＰ作成           等々

連絡先

前地通り商店会事務局

浦和東高砂郵便局内

担当 中島 祐二

ＴＥＬ０４８－８８５－０９６１